
令和６年４月９日 

 

保護者 様 

岸和田市立土生中学校 

校 長 新 田 昭 二 

 

発信専用電話について（お知らせ） 

 

春暖の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご支援、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校からの電話連絡は主に「０７０」ではじまる下記の番号からお

電話をさせていただきます。この番号から電話が掛かった場合、学校からの

電話連絡ということでお取扱い・ご登録いただきますようお願いいたします。 

 学校へご連絡いただく場合は、固定電話「０７２－４２８－２１６０」 

へお掛けください。 

 

記 

 

①土生中学校からご家庭等へ電話を掛ける場合は、 
 

０７０－６８００－０７０２（発信専用） 

０７０－６８００－０７０３（発信専用） 

０７０－３２４２－５５２０（発信専用） 

０７２－４２８－２１６０ （発信・着信兼用） 

 

 のいずれかの番号から掛かります。 

 
  ※「０７０」ではじまる回線は、発信専用につき、お掛け 

 いただいてもつながりません。 

 

②ご家庭等から土生中学校へ電話を掛ける場合は 
 

０７２－４２８－２１６０ へお掛けください。 


